
                        
             REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
                    OPĆINE ČAVLE 
 
KLASA: 012-01/25-01/02 
URBROJ: 2170-17-01/01-25-01 
Čavle, 15. travnja 2025.g. 
 
Na temelju članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima (˝Narodne novine˝ broj: 122/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Čavle donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE ČAVLE 
 

Na području Općine Čavle određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj 1. - ČAVLE, Čavja 17 – DOM ČAVLE (vijećnica),  
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima ČAVLE: BANJA, BANJEVAC, BOBOVAC, BOBOVČIĆ, 

BOKI, ČAVLE, ČRJENI, DOLCA, DOLNJA CESTA, DRAGE, DRAŽINA, HAHLIĆ, KALIĆ, KAMENJI, KUŠKA, 
LIŠĆEVICA, LUJZIJANA, OGRADICE, OSINJAK, POD STRANICUN, STRANICA, ŠKOJIĆ, ŠUPIJAN, 
ŠUŠNJEVAC, TIĆARNICA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA, VRH ČAVJE, ZIDINE, ŽEŽELOVO SELO, 
ŽUBROVO SELO;  

  
SOBOLI: BANJA, KAMENJAK, KIKOVICA, KIŠUR, MALI PLATAK, OGRADICA, SOBOLI, ZAGODINA, 

BUKVINA, POD SELO, PODGORA; 
 
2. Biračko mjesto broj 2. CERNIK, Trg Antifašističkih boraca 1 – ZGRADA ČITAONICE 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju CERNIK: BANI, CERNIK, CERNIŠKI, CIPICA, ČRIŠNJEVAC, 

DOLČINA, DOLNJA CESTA, , GAJ, GET, JUPOVICA, KALINICE, KALNICA, KAMENI, KAPUZNJAK, KLANAC, 
OGRADICE, ORIŠJI, POD BORIĆI, POD VRH, PREBIJINE, PRNADA, RAVNJARSKO SELO, SAVEROVAC, 
ŠKRILE, TRG ANTIFAŠISTIČKIH BORACA, USINJ: 

 
3. Biračko mjesto broj 3. MAVRINCI, Mavrinci 2 – SPORTSKA DVORANA MAVRINCI 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju MAVRINCI: BAĆINA, BAJTA, BRDINA, BUJANOVO, 

ČAVLOVA OGRAD, ČRNA, GORICA, GOSPODSKI VRT, HARAMIJSKO SELO, LEĆIN, MAVRINCI, 
MRKOVICA, OGRADICA, POD BRDO, POMORNO, PROGON, PUT ŠKRILAN, RAVAN, REMETNJAK, 
REŠETAROVO, SELO, SRIĆINSKO SELO, STRIGANJ, PUT JURANON, DRAGE: 

 
4. Biračko mjesto broj 4. BUZDOHANJ, Griža 16 , „Bajčevo selo“ – PROSTORIJE KLUBA 

UMIROVLJENIKA ČAVLE 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju BUZDOHANJ, i to ulice STRANICA, VRŠIĆ, NJIVICE, 

RAKOVO SELO, LUDOVICEJA, BAJČEVO SELO, VISOČE, LAZINA, MIRLINOVO, PUNČENJAK, BAJIN, 
GRIŽA, MATIJAN, BUZDEHANJ-parni kućni brojevi; 



 
5. Biračko mjesto broj 5. BUZDOHANJ, Hrastenica 25 – BOĆARSKA DVORANA HRASTENICA 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju BUZDOHANJ, i to ulice HALOVAC, LEDINE, KRIVUJATA, 

GORANSKA, DOLČINA, UMELICE, PERIĆEVCI, MARKOVCI, HRASTENICA, KOSORCI, PEŠĆINE, JAKLA, 
KOLARICA, BUZDEHANJ-neparni kućni brojevi; 

 
6. Biračko mjesto broj 6. PODČUDNIĆ, Krenovac 2 – BK KRENOVAC 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima PODČUDNIĆ: BRDA, BRDINA, ČAVLOVO SELO, 

ČUDNIĆ, DRAGAVAC, DRAŽICA, FRLANI, FRLANSKA LIŠĆEVICA, GORNJA SELINA, GUSLENAC, KALINA, 
KAVA, KRENOVAC, MAJER, MED DOLCI, PODČUDNIĆ, PROGON, SELINA, STINJEVO, ZASELO, 

PODRVANJ: BILIN, BOK, BRDA, CRKVENJAK, DOLČINA, KLANČIĆ, KRENOVAC, MIKEJOVAC, NA BRDU, 
OPORA, PODOPORA, PODRVANJ, PODSLIVICE, POJICE, PROGON, PROTOVE DRAGE, POTOČINA, 
ŽAKANJ,  

 ZASTENICE: BAREDINA, BRDO, JEZERO, KALINA, LUKINIĆEVO, MRTVAČKI PUT, PODOPORA, 
PODPRISIKA, PODSTENICE, PODTUMBESI, ŠKARONI, ZASTENICE; 

 
7. Biračko mjesto broj 7. GROBNIK, Harteraška 1–ZGRADA ČITAONICE 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima GROBNIK: BANI, BANIJA, BARBAKAN, BRAJDE, 

BRDAŠCE, BRDO, ČEŠKOVICA, DOLCA, DOLNJE SELO, DRAGANJA, FRANOVIĆI, GOMANCA, GRAD, 
GRADAC, GROBIŠĆA, GROBNIK, GUSINE, HARTERAŠKA, KAČANI, KONJUH, LESICE, LUGAROVE SKALE, 
MATELCI, MEJSKA, MIKELJI, OGRADE, POD KOSTANJI, POD TURAN, RASADIŠĆA, STARINE, SVETA 
MARIJA TEPAČKA, ŠKARONSKI PUT, ŠKOLSKA, ZA GUMNO, ZAGRAD, ZATROJICA, STRAŽNICA; 

 ILOVIK: GLAVICA, ILOVIK, POD BANI, PRIFČA, TURKI, TURKOVO BRDO. 
 
 
 

Predsjednik 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.Upravni odjel za opću upravu i pravne poslove, Službu za opću upravu PGŽ 
2. Mrežne stranice Općine Čavle 
   

 
 


		2025-04-16T09:44:01+0200
	Dolores Burić




